
Seminář - jak táhnout za jeden provaz

Akce se uskutečnila za podpory:

ČsŽ - spolek
rožnovských žen

se uskutečnil 11.5.2024 v hotelu RELAX 



ČsŽ - spolek
rožnovských žen

Nově zvolený výbor spolku se sešel, aby zhodnotil své zapojení a identifikoval hlavní
oblasti, ve kterých může přispět ke společným cílům. Díky různým interaktivním
aktivitám a diskuzím jsme se lépe poznali a vytvořili silnější vazby, které jsou klíčové
pro naši budoucí spolupráci.



ČsŽ - spolek
rožnovských žen

Diskutovali jsme o dostupných
finančních prostředcích, lidských
zdrojích a dalších materiálech,
které nám mohou pomoci v naší
práci.



ČsŽ - spolek
rožnovských žen

plány a sny do budoucna

mapování zážítků

jak na to a první kroky...



ČsŽ - spolek
rožnovských žen

Velký důraz jsme kladli na sebereflexi a
hodnocení vlastní práce. Každá členka se
zamyslela nad svým přínosem a dostala

konstruktivní zpětnou vazbu od ostatních,
což přispělo k lepšímu porozumění a

ocenění našich individuálních přínosů.

Jedním z klíčových témat bylo, jak zapojit
nové mladé ženy do našeho spolku.

Dalším důležitým bodem byla spolupráce s
okolními komunitami.



ČsŽ - spolek
rožnovských žen



ČsŽ - spolek
rožnovských žen

Celkově byla akce velmi
úspěšná a splnila všechny

stanovené cíle. Díky podpoře
Evropské unie a grantu Proteus

z Nadace Via jsme mohli
uspořádat tuto důležitou

facilitaci, která nám pomůže
posunout náš spolek vpřed.


